[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2016 г.                                                                                      № 374

О проведении смотра-конкурса

«Ветеранское подворье - 2016»

                      В целях развития и популяризации делового и творческого потенциала  жителей г.Новая Ладога  старшего поколения, поддержки и пропаганды производства сельскохозяйственной продукции в личных подсобных хозяйствах, распространения опыта ведения личных подсобных хозяйств, благоустройства и содержания частных домов и дачных участков.

                                               П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:

1. Утвердить  Положение о  смотре-конкурсе «Ветеранское подворье – 2016г.»

                                                                                                    Приложение № 1

2. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса

       «Ветеранское  подворье- 2016г.»

                                                                                                    Приложение № 2

3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение смотра-конкурса

«Ветеранское подворье – 2016г.» в размере 20 000 рублей (двадцать тысяч рублей)

                                                                                              Приложение № 3

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                        О.С. Баранова